
Fecha No. Importe

07/ene/2013 Ch 16259 8,689.80 POSADAS DE LATINOAMERICA, S.A. DE C.V. HOSPEDAJES

14/ene/2013 Ch 16280 13,301.60 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. DE C.V. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

14/ene/2013 Ch 16281 31,719.20 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. DE C.V. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

16/ene/2013 Ch 16284 770,870.96 OFINOVO, S.A. DE C.V. MOBILIARIO Y EQUIPO OFICINAS DISTRITALES Y MUNICIPALES

17/ene/2013 Ch 16287 1,575,717.47 INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL CONVENIO IFE, LISTADO NOMINAL

21/ene/2013 Ch 16290 146,001.50 ANDRES FEDERICO AGUIRRE CARO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21/ene/2013 Ch 16291 15,509.92 NATIVIDAD MORGA RIVERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21/ene/2013 Ch 16292 4,949.14 MARGARITA MARIA HURTADO VALENZUELA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21/ene/2013 Ch 16293 4,060.00 INMOBILIARIA OLGA DEL PACIFICO, S.A. DE C.V. ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21/ene/2013 Ch 16294 7,000.00 ZITLALLY AMAHIA DAVIZON ISLAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21/ene/2013 Ch 16295 13,000.00 VICTOR SOTO PORTILLO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21/ene/2013 Ch 16296 20,000.00 ALEJANDRO RIOS BEAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21/ene/2013 Ch 16297 14,000.00 JOSEFINA GONZALEZ RUBIO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21/ene/2013 Ch 16298 19,080.00 ROSAURA CASTRO INZUNZA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21/ene/2013 Ch 16299 19,080.00 ANTONIA ANGULO ACOSTA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21/ene/2013 Ch 16302 21,200.00 ARIEL ALEJANDRO SHIMIZU KELLY ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21/ene/2013 Ch 16303 10,000.00 ANA BEATRIZ ONTIVEROS TOMIMATZU ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21/ene/2013 Ch 16305 19,080.00 GUSTAVO AMEZQUITA OSUNA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21/ene/2013 Ch 16306 10,000.00 FABIOLA MUEZ CASTRO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21/ene/2013 Ch 16307 12,000.00 MARIA ELVIRA SALAZAR LUNA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21/ene/2013 Ch 16308 22,000.00 SYLVIA SHIMIZU KELLY ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21/ene/2013 Ch 16309 14,000.00 SYLVIA SHIMIZU KELLY ARRENDAMIENTO DE LOCALES

22/ene/2013 Ch 16311 27,840.00 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

22/ene/2013 Ch 16312 16,286.40 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CULIACAN SA DE CV PRENSA PUBLICA

22/ene/2013 Ch 16313 4,460.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

22/ene/2013 Ch 16314 4,801.15 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

22/ene/2013 Ch 16315 1,867.60 E-SOFT DEL PACIFICO SC SUSCRIPCIONES
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22/ene/2013 Ch 16316 24,070.00 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA EQUIPO DE COMPUTO

22/ene/2013 Ch 16317 3,600.00 EMPRESAS EL DEBATE SA DE CV SUSCRIPCIONES

22/ene/2013 Ch 16319 991.20 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO SA DE CV CONSUMO TELEFONICO

22/ene/2013 Ch 16320 4,017.08 TALLER EL CAPULE, S.A. DE C.V. MANTENIMIENTOS DE VEHICULOS

22/ene/2013 Ch 16321 16,183.20 ESTAFETA MEXICANA, S.A. DE C.V. CORREOS

22/ene/2013 Ch 16322 900.00 JESUS ALBERTO RODRIGUEZ VALLE SUSCRIPCIONES

22/ene/2013 Ch 16323 1,206.40 GUILLERMO VAZQUEZ FELIX IMPRESIONES

22/ene/2013 Ch 16324 944.92 OSCAR ARTURO PADILLA RODRIGUEZ ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

22/ene/2013 Ch 16325 4,976.40 MIRNA GUADALUPE IBARRA RODRIGUEZ PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

22/ene/2013 Ch 16326 20,794.05 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE CV CONSUMO TELEFONICO

22/ene/2013 Ch 16327 7,632.80 OFINOVO, S.A. DE C.V. MOBILIARIO Y EQUIPO

22/ene/2013 Ch 16328 3,016.00 BURO DE CONSULTORES EN TI, ELEARNING Y COMUNICACIÓN, S.C. ACTUALIZACION DE SISTEMAS CONTABLES

22/ene/2013 Ch 16329 5,059.75 TURISMO GT, S.A. DE C.V. BOLETOS DE AVION

22/ene/2013 Ch 16330 122,598.19 SEGUROS BANORTE-GENERALLI, S.A. DE C.V. SEGUROS DE VEHICULOS

22/ene/2013 Ch 16332 25,989.80 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA EQUIPO DE COMPUTO

22/ene/2013 Ch 16333 20,861.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

22/ene/2013 Ch 16334 2,307.05 POSADAS DE LATINOAMERICA, S.A. DE C.V. HOSPEDAJES

24/ene/2013 Ch 16341 615,500.00 PREMIER CHEVROLET, S.A. DE C.V. EQUIPO TERRESTRE

24/ene/2013 Ch 16342 9,400.00 SOLEDAD QUINTERO ESCALANTE ARRENDAMIENTO DE LOCALES

24/ene/2013 Ch 16343 15,900.00 AURELIANO LAGARDA CABRERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

24/ene/2013 Ch 16345 19,080.00 ADRIANA SARAHI ANGULO LOPEZ ARRENDAMIENTO DE LOCALES

25/ene/2013 Ch 16346 17,157.00 SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS TENENCIAS Y PLACAS

28/ene/2013 Ch 16347 6,139.20 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. DE C.V. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

28/ene/2013 Ch 16348 4,470.22 LLANTAS ROYAL DE SINALOA SA DE CV MANTENIMIENTOS DE VEHICULOS

28/ene/2013 Ch 16349 17,955.66 SEGUROS BANORTE-GENERALLI, S.A. DE C.V. SEGUROS DE VEHICULOS

28/ene/2013 Ch 16350 15,073.78 ESTAFETA MEXICANA, S.A. DE C.V. CORREOS

28/ene/2013 Ch 16351 5,653.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

28/ene/2013 Ch 16352 8,583.02 RADIO MOVIL DIPSA SA DE CV CONSUMO TELEFONICO

28/ene/2013 Ch 16354 8,000.00 ANA MARIA BETANCOURT PADILLA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

28/ene/2013 Ch 16355 29,297.00 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

28/ene/2013 Ch 16356 8,131.60 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

28/ene/2013 Ch 16357 4,312.48 ROGAS SA DE CV MATERIAL DE LIMPIEZA

28/ene/2013 Ch 16358 3,903.00 S.M. HOTEL SA DE CV HOSPEDAJES



28/ene/2013 Ch 16359 14,842.44 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

28/ene/2013 Ch 16365 900.00 JESUS ALBERTO RODRIGUEZ VALLE SUSCRIPCIONES

28/ene/2013 Ch 16366 12,992.00 CARLOS EDGAR ESPARRAGOZA ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

28/ene/2013 Ch 16367 23,826.40 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CULIACAN SA DE CV PRENSA PUBLICA

28/ene/2013 Ch 16368 112,125.60 EMPRESAS EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

28/ene/2013 Ch 16369 146,995.20 EDITORIAL NOROESTE SA DE CV PRENSA PUBLICA

28/ene/2013 Ch 16370 19,359.86 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

28/ene/2013 Ch 16371 4,362.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

30/ene/2013 Ch 16374 9,000.00 MARIA ANGELICA TORRES JACOBO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

31/ene/2013 Ch 16376 597,400.00 INFORMATICA ELECTORAL, S.C. SISTEMA PARA ORGANIZAR MESA DE AYUDA Y SOPORTE A LA ELECCION 2013

31/ene/2013 Ch 16377 1,102,000.00 COMPUEXPRESS, S.A. DE C.V. EQUIPAMIENTO, HABILITACION Y SOPORTE DE INFRAESTRUCTURA PARA LA PREPARACION Y EJECUCION DEL PROCESO ELECTORAL 2013

31/ene/2013 Ch 16379 85,840.00 MARIA LUISA ACOSTA GASTELUM UNIFORMES

01/Feb/2013 CH-16387 3,500.00 ZITLALLY AMAHIA DAVIZON ISLAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16388 4,700.00 SOLEDAD QUINTERO ESCALANTE ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16389 6,500.00 VICTOR SOTO PORTILLO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16390 10,000.00 ALEJANDRO RIOS BEAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16391 12,720.00 MIRNA ESTHER HEREDIA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16392 7,000.00 JOSEFINA GONZALEZ RUBIO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16393 9,540.00 ROSAURA CASTRO INZUNZA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16394 9,280.00 UNION CRED.EJ.AGROP.INDUS,MPIO.ANG. SA DE CV ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16395 25,440.00 CIPRIANO PEREZ PAYAN ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16396 16,960.00 RAMIRO ERNESTO VALENZUELA CARO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16397 9,540.00 ANTONIA ANGULO ACOSTA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16399 20,000.00 ROSENDA LUZ PALAZUELOS  LOPEZ ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16400 4,500.00 MARIA ANGELICA TORRES JACOBO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16402 11,000.00 SYLVIA SHIMIZU KELLY ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16403 10,600.00 ARIEL ALEJANDRO SHIMIZU KELLY ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16404 11,000.00 JESUS HECTOR EMERICK GARCIA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16405 5,000.00 ANA BEATRIZ ONTIVEROS TOMIMATZU ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16406 4,000.00 ANA MARIA BETANCOURT PADILLA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16407 9,540.00 GUSTAVO AMEZQUITA OSUNA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16408 7,000.00 SYLVIA SHIMIZU KELLY ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16409 5,000.00 FABIOLA MUEZ CASTRO ARRENDAMIENTO DE LOCALES



01/Feb/2013 CH-16410 6,000.00 MARIA ELVIRA SALAZAR LUNA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16411 7,950.00 AURELIANO LAGARDA CABRERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16412 9,540.00 ADRIANA SARAHI ANGULO LOPEZ ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Feb/2013 CH-16413 7,296.40 IMPRESOS TECNOLOGICOS DE MEXICO S DE RL DE CV IMPRESIONES

01/Feb/2013 CH-16414 14,447.80 MIRNA GUADALUPE IBARRA RODRIGUEZ PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

01/Feb/2013 CH-16415 5,086.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

01/Feb/2013 CH-16416 3,229.44 GOLDENSTAR DE MEXICO SA DE CV IMPRESIONES

01/Feb/2013 CH-16417 24,433.54 REPORTEROS EN SA DE CV PRENSA PUBLICA

01/Feb/2013 CH-16418 7,197.00 EDITORIAL NOROESTE SA DE CV SUSCRIPCIONES

01/Feb/2013 CH-16419 25,984.00 GUILLERMO VAZQUEZ FELIX IMPRESIONES

05/Feb/2013 CH-16420 10,000.00 MARIA GUADALUPE PINEDA MAXIMO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

05/Feb/2013 CH-16421 10,880.80 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

05/Feb/2013 CH-16422 3,870.00 S.M. HOTEL SA DE CV HOSPEDAJES

05/Feb/2013 CH-16423 1,403.17 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

05/Feb/2013 CH-16424 168,118.83 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

05/Feb/2013 CH-16425 3,800.00 DAVID GAMALIEL GARCIA LIZARRAGA MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

05/Feb/2013 CH-16426 2,050.00 JUAN MARTIN RENTERIA SAIZ MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

05/Feb/2013 CH-16427 6,800.00 ABELARDO LOPEZ SOBERANES MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

05/Feb/2013 CH-16428 24,000.00 GASTELUM INZUNZA SA DE CV ARRENDAMIENTO DE LOCALES

05/Feb/2013 CH-16429 1,260.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

05/Feb/2013 CH-16431 65,656.00 EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

06/Feb/2013 CH-16433 19,615.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

06/Feb/2013 CH-16435 2,879.00 RADIO MOVIL DIPSA SA DE CV CONSUMO TELEFONICO

06/Feb/2013 CH-16436 4,083.20 CELIA  ALEJANDRA CAPETILLO LOPEZ MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

06/Feb/2013 CH-16437 2,800.00 RUBEN JESUS GERARDO LOZOYA MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

07/Feb/2013 CH-16439 12,000.00 GUSTAVO ALONSO LAFARGA ESPINOZA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

07/Feb/2013 CH-16440 4,426.00 COLORATODO S DE RL DE CV MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

07/Feb/2013 CH-16443 2,200.00 GILBERTO ARREDONDO BAEZ MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

08/Feb/2013 CH-16444 12,238.00 LUIS HUMBERTO ALONSO CORTES MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

08/Feb/2013 CH-16445 4,747.00 RADIO MOVIL DIPSA SA DE CV CONSUMO TELEFONICO

11/Feb/2013 CH-16447 9,280.00 UNION CRED.EJ.AGROP.INDUS,MPIO.ANG. SA DE CV ARRENDAMIENTO DE LOCALES

11/Feb/2013 CH-16448 35,812.00 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. DE C.V. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

11/Feb/2013 CH-16449 34,818.56 IMPRESOS TECNOLOGICOS DE MEXICO S DE RL DE CV IMPRESIONES



11/Feb/2013 CH-16452 800.00 JESUS ALFONSO SOTO MUÑOZ MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

11/Feb/2013 CH-16453 1,250.00 JUAN RAMON QUINTERO GONZALEZ MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

11/Feb/2013 CH-16454 1,250.00 JOSE HERACLIO LARA SANCHEZ MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

11/Feb/2013 CH-16455 2,239.99 SISTEMAS DE IMPRESION ELECTRONICA SA DE CV IMPRESIONES

11/Feb/2013 CH-16456 146,001.50 ANDRES FEDERICO AGUIRRE CARO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

11/Feb/2013 CH-16457 148,016.00 PAPIK HERIBERTO MILLAN PAREDES CONSUMIBLES DE COMPUTO (LICENCIAS)

11/Feb/2013 CH-16458 719.10 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV EQUIPO DE OFICINA

11/Feb/2013 CH-16460 38,906.40 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

11/Feb/2013 CH-16461 27,132.83 ROGAS SA DE CV CONSUMIBLES DE COMPUTO Y PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

11/Feb/2013 CH-16463 1,867.60 E-SOFT DEL PACIFICO SC SUSCRIPCIONES

11/Feb/2013 CH-16464 1,100.00 BIEN INFORMADO SA DE CV SUSCRIPCIONES

11/Feb/2013 CH-16465 6,578.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

11/Feb/2013 CH-16467 1,500.00 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CULIACAN SA DE CV SUSCRIPCIONES

11/Feb/2013 CH-16468 1,100.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

11/Feb/2013 CH-16469 3,216.00 OSCAR OCHOA TAMAYO MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

11/Feb/2013 CH-16470 159,546.40 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

11/Feb/2013 CH-16472 3,476.98 GCS GENERADORA DE CLIENTES SATISFECHOS AR SA DE CV MANTENIMIENTOS DE VEHICULOS

12/Feb/2013 CH-16473 20,518.08 JORGE LUIS GAXIOLA ARAGON UNIFORMES

12/Feb/2013 CH-16476 16,059.00 NATIVIDAD MORGA RIVERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

12/Feb/2013 CH-16477 4,949.14 MARGARITA MARIA HURTADO VALENZUELA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

12/Feb/2013 CH-16481 21,200.00 ALLEGRA  AGUILAR  FRANCO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

13/Feb/2013 CH-16482 4,060.00 INMOBILIARIA OLGA DEL PACIFICO, S.A. DE C.V. ARRENDAMIENTO DE LOCALES

14/Feb/2013 CH-16484 1,575,717.48 INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL CONVENIO IFE, LISTADO NOMINAL

18/Feb/2013 CH-16487 79,294.58 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

18/Feb/2013 CH-16489 21,542.72 ROGAS SA DE CV CONSUMIBLES DE COMPUTO Y PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

18/Feb/2013 CH-16490 14,519.53 OSCAR ARTURO PADILLA RODRIGUEZ ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

18/Feb/2013 CH-16491 4,872.00 JOSE JAVIER MARTINEZ ALVAREZ MANTENIMIENTOS DE VEHICULOS

18/Feb/2013 CH-16492 2,099.00 GCS GENERADORA DE CLIENTES SATISFECHOS AR SA DE CV MANTENIMIENTOS DE VEHICULOS

18/Feb/2013 CH-16493 15,714.46 LLANTAS ROYAL DE SINALOA SA DE CV MANTENIMIENTOS DE VEHICULOS

18/Feb/2013 CH-16495 1,579.77 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO SA DE CV CONSUMO TELEFONICO

18/Feb/2013 CH-16496 9,546.80 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

18/Feb/2013 CH-16497 2,861.00 S.M. HOTEL SA DE CV HOSPEDAJE

18/Feb/2013 CH-16498 5,000.00 JORGE LUIS TELLES SALAZAR PRENSA PUBLICA



18/Feb/2013 CH-16499 7,540.00 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CULIACAN SA DE CV PRENSA PUBLICA

18/Feb/2013 CH-16500 1,818.00 ZULEMA SARAI ZAMORA CORONEL MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

18/Feb/2013 CH-16501 1,900.00 JUAN CARLOS MORENO MEDINA MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

18/Feb/2013 CH-16502 13,224.00 ANGELA DEL CARMEN RODRIGUEZ LACALLE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

18/Feb/2013 CH-16503 1,964.48 ELIGIO LEAL CHAVEZ MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

18/Feb/2013 CH-16504 1,260.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

19/Feb/2013 CH-16535 116,000.00 COMPUEXPRESS SOLUCIONES SA DE CV EQUIPAMIENTO, HABILITACION Y SOPORTE DE INFRAESTRUCTURA PARA LA PREPARACION Y EJECUCION DEL PROCESO ELECTORAL 2013. PAGO 2 DE 8

19/Feb/2013 CH-16536 232,000.00 INFORMATICA ELECTORAL, S.C. SISTEMA PARA ORGANIZAR, MESA DE AYUDA Y SOPORTE PARA LA ELECCION 2013, PAGO 2 DE 8

19/Feb/2013 CH-16540 796,734.40 PAPIK HERIBERTO MILLAN PAREDES EQUIPO DE COMPUTO PARA CONSEJOS DISTRITALES Y MUNICIPALES

20/Feb/2013 CH-16542 734,215.12 OFINOVO, S.A. DE C.V. MOBILIARIO Y EQUIPO PARA CONSEJOS DISTRITALES Y MUNICIPALES

21/Feb/2013 CH-16543 29,369.80 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE CV CONSUMO TELEFONICO

25/Feb/2013 CH-16546 30,531.20 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA EQUIPO DE COMPUTO

25/Feb/2013 CH-16547 123,667.20 CORPORATIVO TRES RIOS  HOTEL SA DE CV HOSPEDAJE Y CURSO COORDINADORES DE CAPACITACION ORGANIZACION ( CDE ) PROCESO ELECTORAL 2013

25/Feb/2013 CH-16552 5,116.00 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. DE C.V. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

25/Feb/2013 CH-16553 69,858.68 SEGUROS INBURSA SA SEGURO DE VIDA

25/Feb/2013 CH-16554 1,680.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

25/Feb/2013 CH-16555 2,160.00 EL DEBATE SA DE CV SUSCRIPCIONES

25/Feb/2013 CH-16556 19,672.64 ROGAS SA DE CV CONSUMIBLES DE COMPUTO Y PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

25/Feb/2013 CH-16557 13,711.20 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

25/Feb/2013 CH-16559 840.00 JESUS ALBERTO RODRIGUEZ VALLE SUSCRIPCIONES

25/Feb/2013 CH-16561 12,992.00 CARLOS EDGAR ESPARRAGOZA ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

25/Feb/2013 CH-16562 2,673.00 COMERCIAL AUTOMOTRIZ DEL NOROESTE SA DE CV MANTENIMIENTOS DE VEHICULOS

25/Feb/2013 CH-16563 11,648.89 SISTEMAS DE IMPRESION ELECTRONICA SA DE CV IMPRESIONES

25/Feb/2013 CH-16564 3,012.89 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

26/Feb/2013 CH-16565 16,240.00 JUAN MISAEL CORRALES MARTINEZ PRENSA PUBLICA

26/Feb/2013 CH-16566 7,356.72 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

26/Feb/2013 CH-16567 151,884.60 IMPRESOS TECNOLOGICOS DE MEXICO S DE RL DE CV IMPRESIONES

26/Feb/2013 CH-16568 7,775.20 PROMOCIONES TURISTICAS AZTECA SA DE CV HOSPEDAJE

26/Feb/2013 CH-16570 19,928.40 MIGUEL EDUARDO CASTRO CASTRO IMPRESIONES

26/Feb/2013 CH-16572 17,076.13 RADIO MOVIL DIPSA SA DE CV CONSUMO TELEFONICO

01/Mar/2013 CH-16582 10,324.00 REYNALDO BATIZ DELGADO MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

01/Mar/2013 CH-16608 2,780.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

01/Mar/2013 CH-16609 4,060.00 INMOBILIARIA OLGA DEL PACIFICO, S.A. DE C.V. ARRENDAMIENTO DE LOCALES



01/Mar/2013 CH-16610 16,059.00 NATIVIDAD MORGA RIVERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Mar/2013 CH-16611 10,000.00 ALEJANDRO RIOS BEAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Mar/2013 CH-16612 10,600.00 ALLEGRA  AGUILAR  FRANCO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Mar/2013 CH-16613 10,000.00 ROSENDA LUZ PALAZUELOS  LOPEZ ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Mar/2013 CH-16614 4,500.00 MARIA ANGELICA TORRES JACOBO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Mar/2013 CH-16615 4,092.48 JORGE LUIS GAXIOLA ARAGON UNIFORMES

01/Mar/2013 CH-16616 1,914.00 ECO COMERCIAL SA DE CV MOBILIARIO Y EQUIPO

01/Mar/2013 CH-16617 36,835.20 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. DE C.V. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

01/Mar/2013 CH-16618 42,191.52 SISTEMAS DE IMPRESION ELECTRONICA SA DE CV MOBILIARIO Y EQUIPO

04/Mar/2013 CH-16619 32,271.20 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

04/Mar/2013 CH-16620 154,761.59 ANDRES FEDERICO AGUIRRE CARO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

04/Mar/2013 CH-16623 8,059.02 ROGAS SA DE CV CONSUMIBLES DE COMPUTO Y PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

04/Mar/2013 CH-16624 10,440.00 CARLOS EDGAR ESPARRAGOZA ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

04/Mar/2013 CH-16625 6,844.00 MIGUEL OCTAVIO LIMON FLORES MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

04/Mar/2013 CH-16626 24,805.44 EDITORIAL NOROESTE SA DE CV PRENSA PUBLICA

04/Mar/2013 CH-16627 24,433.54 REPORTEROS EN SA DE CV PRENSA PUBLICA

04/Mar/2013 CH-16628 33,222.40 EMPRESAS EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

04/Mar/2013 CH-16629 5,800.00 FUENTES PERIODISTAS UNIVERSALES Y DE CONTENIDOS SA DE CV PRENSA PUBLICA

04/Mar/2013 CH-16630 1,566.00 IMPRESOS TECNOLOGICOS DE MEXICO S DE RL DE CV IMPRESIONES

04/Mar/2013 CH-16631 4,800.00 S.M. HOTEL SA DE CV HOSPEDAJE

04/Mar/2013 CH-16632 78,526.20 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

04/Mar/2013 CH-16633 3,748.20 PROMOCIONES TURISTICAS AZTECA SA DE CV HOSPEDAJE

04/Mar/2013 CH-16634 7,950.00 AURELIANO LAGARDA CABRERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

07/Mar/2013 CH-16639 5,000.00 FABIOLA MUEZ CASTRO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

07/Mar/2013 CH-16640 7,000.00 SYLVIA SHIMIZU KELLY ARRENDAMIENTO DE LOCALES

07/Mar/2013 CH-16641 6,000.00 MARIA ELVIRA SALAZAR LUNA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

11/Mar/2013 CH-16643 1,759.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

11/Mar/2013 CH-16644 21,206.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

11/Mar/2013 CH-16647 4,949.14 MARGARITA MARIA HURTADO VALENZUELA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

11/Mar/2013 CH-16648 1,260.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

11/Mar/2013 CH-16649 24,805.44 EDITORIAL NOROESTE SA DE CV PRENSA PUBLICA

11/Mar/2013 CH-16650 1,754.96 ELIGIO LEAL CHAVEZ MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

11/Mar/2013 CH-16651 2,900.00 JORGE GUILLERMO RETES LOPEZ MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS



11/Mar/2013 CH-16653 16,960.00 JOSE LUIS CARO DELGADO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

11/Mar/2013 CH-16654 13,294.00 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA EQUIPO DE COMPUTO,  CONSUMIBLES DE COMPUTO

11/Mar/2013 CH-16655 2,060.16 JORGE LUIS GAXIOLA ARAGON UNIFORMES

11/Mar/2013 CH-16657 5,800.00 AL INSTANTE MEDIOS SA DE CV PRENSA PUBLICA

11/Mar/2013 CH-16659 5,000.00 JOSE LUIS PEREZ ALDANA PRENSA PUBLICA

11/Mar/2013 CH-16660 5,000.00 JORGE LUIS TELLES SALAZAR PRENSA PUBLICA

11/Mar/2013 CH-16661 5,800.00 MARTIN ALBERTO DURAN ROMERO PRENSA PUBLICA

11/Mar/2013 CH-16662 1,938.00 PROMOCIONES TURISTICAS AZTECA SA DE CV HOSPEDAJE

11/Mar/2013 CH-16663 10,367.28 ROGAS SA DE CV CONSUMIBLES DE COMPUTO Y PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

11/Mar/2013 CH-16664 4,429.60 E-SOFT DEL PACIFICO SC SUSCRIPCIONES

11/Mar/2013 CH-16666 1,000.00 GCS GENERADORA DE CLIENTES SATISFECHOS AR SA DE CV MANTENIMIENTOS DE VEHICULOS

11/Mar/2013 CH-16667 15,534.72 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CULIACAN SA DE CV PRENSA PUBLICA

11/Mar/2013 CH-16668 445,986.36 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

12/Mar/2013 CH-16670 17,400.00 ADDIS MARELY ROMERO BAEZ MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

15/Mar/2013 CH-16685 194,774.78 MICLIMA SA DE CV MOBILIARIO Y EQUIPO

15/Mar/2013 CH-16686 29,510.40 MIRNA GUADALUPE IBARRA RODRIGUEZ PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

16/Mar/2013 CH-16690 116,000.00 COMPUEXPRESS SOLUCIONES SA DE CV EQUIPAMIENTO, HABILITACION Y SOPORTE DE INFRAESCTRUCTURA PARA LA PREPARACION Y EJECUCION DEL PROCESO ELECTORAL 2013. PAGO 3 DE 8

16/Mar/2013 CH-16691 3,344.00 TERRA NETWORKS MEXICO SA DE CV SUSCRIPCIONES

16/Mar/2013 CH-16692 2,200.00 CONSORCIO INTERAMERICANO DE COMUNICACION SA DE CV SUSCRIPCIONES

16/Mar/2013 CH-16694 1,076.99 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO SA DE CV CONSUMO TELEFONICO

16/Mar/2013 CH-16695 3,514.80 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

16/Mar/2013 CH-16696 17,260.80 OFINOVO, S.A. DE C.V. MOBILIARIO Y EQUIPO

16/Mar/2013 CH-16697 28,863.12 COMPUEXPRESS SOLUCIONES SA DE CV CONSUMIBLES DE COMPUTO (LICENCIAS)

18/Mar/2013 CH-16698 2,900.00 CARLOS IGNACIO HACH DELGADO MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

18/Mar/2013 CH-16699 478,408.36 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

18/Mar/2013 CH-16700 479,909.14 GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B POLIZA DE ACCIDENTES PERSONALES ( PERSONAL DE C.D.E. Y C.M.E )

19/Mar/2013 CH-16702 10,000.00 DISTRIBUIDORA Y PROMOTORA DEL PACIFICO SA PRENSA PUBLICA

19/Mar/2013 CH-16703 232,000.00 INFORMATICA ELECTORAL, S.C. SISTEMA PARA ORGANIZAR MESA DE AYUDA Y SOPORTE  A LA ELECCION 2013. 3 DE 8

19/Mar/2013 CH-16705 1,542.80 FERNANDO DOMINGUEZ VALENZUELA MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

20/Mar/2013 CH-16708 12,249.60 GUILLERMO VAZQUEZ FELIX IMPRESIONES

21/Mar/2013 CH-16714 3,480.00 XICOTENCALT RAMON BARAJAS ESCALANTE SUSCRIPCIONES

21/Mar/2013 CH-16715 3,950.76 GENOVEVA ESCARREGA RODRIGUEZ MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

22/Mar/2013 CH-16724 671,927.91 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES



23/Mar/2013 CH-16726 5,301.00 COMERCIAL AUTOMOTRIZ DEL NOROESTE SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

23/Mar/2013 CH-16727 12,278.40 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. DE C.V. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

23/Mar/2013 CH-16728 6,599.46 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

23/Mar/2013 CH-16729 4,370.12 LLANTAS ROYAL DE SINALOA SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

23/Mar/2013 CH-16730 14,660.13 REPORTEROS EN SA DE CV PRENSA PUBLICA

23/Mar/2013 CH-16731 2,360.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

23/Mar/2013 CH-16732 11,425.80 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV MOBILIARIO Y EQUIPO, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

23/Mar/2013 CH-16733 3,318.76 SINALOA EXPRESS SA DE CV FLETES

23/Mar/2013 CH-16734 866.00 JESUS ALBERTO RODRIGUEZ VALLE SUSCRIPCIONES

23/Mar/2013 CH-16735 8,990.00 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

23/Mar/2013 CH-16736 120,392.77 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE CV CONSUMO TELEFONICO

23/Mar/2013 CH-16737 4,593.00 FRANCISCO RENE GONZALEZ ZAVALA MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

26/Mar/2013 CH-16742 12,000.00 RADIO MOVIL DIPSA SA DE CV CONSUMO TELEFONICO

26/Mar/2013 CH-16744 94,424.00 MARIA LUISA ACOSTA GASTELUM UNIFORMES

26/Mar/2013 CH-16745 2,234.16 IMPRESOS TECNOLOGICOS DE MEXICO S DE RL DE CV IMPRESIONES

26/Mar/2013 CH-16747 1,229.60 MIRNA GUADALUPE IBARRA RODRIGUEZ PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

26/Mar/2013 CH-16749 600.00 NUEVO HORIZONTE EDITORES SA DE CV SUSCRIPCION ANUAL

26/Mar/2013 CH-16750 8,755.81 ROGAS SA DE CV CONSUMIBLES DE COMPUTO Y PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

26/Mar/2013 CH-16751 5,800.00 MARISOL HERRERA GUERRERO PRENSA PUBLICA

26/Mar/2013 CH-16752 3,415.99 MARTINEZ FRENOS Y CLUTCH SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

 $  15,358,985.60 
Total Cheques 

Emitidos:


